
KLAIPĖDOS MIESTO PEDAGOGŲ ŠVIETIMO
IR KULTŪROS CENTRO DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2025 M. KLAIPĖDOS MIESTO MOKYTOJŲ METODINIŲ BŪRELIŲ TARYBŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Nr. 
Klaipėda

Vadovaudamasi  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  direktoriaus  2007  m. 
gruodžio 17 d. įsakymo Nr. AD1-2794 „Dėl Klaipėdos miesto mokytojų metodinių būrelių veiklos 
nuostatų patvirtinimo“ 17 punktu:

1. T v i  r  t  i  n u  2025 m. Klaipėdos miesto mokytojų metodinių būrelių tarybų sąrašą 
(pridedama).

2.  P  a  v  e  d  u  Evaldui  Žiliui,  Klaipėdos  miesto  pedagogų  švietimo  ir  kultūros  centro 
informacinių komunikacinių technologijų specialistui, skelbti 2025 m. Klaipėdos miesto mokytojų 
metodinių būrelių tarybų sąrašą interneto svetainėje.

Direktorė Raimonda Stirbienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros 
centro direktoriaus
2025 m. vasario   d. įsakymu Nr. 

2025 M. KLAIPĖDOS MIESTO METODINIŲ BŪRELIŲ TARYBŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Vardas, pavardė Darbovietė Metodinio būrelio tarybos 
pirmininko kontaktai 
(darbovietės adresas, tel. Nr., el. p.)

1. Anglų kalbos mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkė Kristina Rudelienė Gedminų progimnazija Gedminų g. 3, Klaipėda, 

tel. +370 46 34 61 09,
el. p. k.rudeliene@gedminai.lt

Anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio tarybos narių sąrašas
1. Oksana Tiapševa „Aitvaro“ gimnazija 
2. Gražina Gimbutienė „Versmės“ progimnazija 
3. Roberta Mokerova Ernesto Galvanausko 

profesinio mokymo centras 
4. Loreta Reivytienė Vytauto Didžiojo gimnazija
5. Olga Suchova Uostamiesčio progimnazija
6. Andžela Lamakinienė Liudviko Stulpino 

progimnazija 
7. Daiva Elertienė Baltijos gimnazija 
8. Lina Juknevičienė „Gilijos“ pradinė mokykla
2. Bendrojo ugdymo mokyklų direktoriaus pavaduotojų ugdymui metodinis būrelis
Pirmininkė Asta Jankauskienė Gedminų progimnazija Gedminų g. 3, Klaipėda, 

tel.+370 612 57 664,
el. p. a.jankauskiene@gedminai.lt

Bendrojo ugdymo mokyklų direktoriaus pavaduotojų ugdymui 
metodinio būrelio tarybos narių sąrašas
1. Vaida Vaitilavičienė „Vyturio“ progimnazija
2. Reda Bardauskienė  Simono Dacho progimnazija
3. Eglė Morozova Vytauto Didžiojo gimnazija
4. Daiva Manclerienė Tauralaukio progimnazija
5. Kristina Stankutė-Matė Vitės progimnazija
6. Orinta Adomavičiūtė Simono Dacho progimnazija
3. Bendrojo ugdymo mokyklų logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinis būrelis
Pirmininkė Laima Sirutytė Prano Mašioto progimnazija Varpų g. 3, Klaipėda, 

tel. +370 670 80 220, 
el. p. laima.sirulyte@masiotas.lt

Bendrojo ugdymo mokyklų logopedų ir specialiųjų pedagogų 
metodinio būrelio tarybos narių sąrašas
1. Rasa Vaitkuvienė Simono Dacho progimnazija
2. Laimutė Naraškevičienė „Medeinės“ mokykla
3. Lina Mineikienė Martyno Mažvydo 

progimnazija
4. Renata Remeikienė Pedagoginė psichologinė 

tarnyba
5. Aistė Lajauskienė „Versmės“ progimnazija
6. Indrė Skučienė Baltijos gimnazija
7. Audronė Lazdauskienė Gedminų progimnazija
4. Ugdymo įstaigų bibliotekininkų metodinis būrelis

mailto:laima.sirulyte@masiotas.lt


Pirmininkė Rita Nakčiūnienė „Vyturio“ progimnazija Laukininkų g. 30, Klaipėda,
tel. +370 46 32 22 83
el. p 
biblioteka@vyturioprogimnazija.lt

Ugdymo įstaigų bibliotekininkų metodinio būrelio tarybos narių 
sąrašas
1. Jūratė Kėblienė „Gilijos“ pradinė mokykla
2. Brigita Imbrasienė Gedminų progimnazija
3. Lina Lakickienė Baltijos gimnazija
4. Larisa Eilenkrig „Verdenės“ progimnazija
5. Biologijos mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkė Giedrė Guntarskytė-
Česnauskienė

„Ąžuolyno“ gimnazija Paryžiaus Komunos g. 16, 
Klaipėda,
tel. +370 46 41 10 05, 
el. p. rastine@azuolynogimnazija.lt

Biologijos mokytojų metodinio būrelio tarybos narių sąrašas
1. Jūratė Kačinskienė Prano Mašioto progimnazija, 

Litorinos mokykla
2. Auksė Dapkevičienė Simono Dacho progimnazija
3. Ieva Šiaulienė „Ąžuolyno“ gimnazija
4. Lina Snapkienė  „Universa Via“ mokykla 
5. Gintarė Čereškienė „Versmės“ progimnazija
6. Chemijos mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkė Gulnara Saensri Vytauto Didžiojo gimnazija S. Daukanto g. 31, Klaipėda,

tel. +370 46 41 27 16,
el. p. vdg@kvdg.lt

Chemijos mokytojų metodinio būrelio tarybos narių sąrašas
1. Leila Mozūraitienė „Vėtrungės“ gimnazija,

„Smeltės“ progimnazija,
Gedminų progimnazija

2. Raimonda Dargevičienė  „Ąžuolyno“ gimnazija 
3. Jolanta Krutkevičienė  „Vėtrungės“ gimnazija 
4. Jūratė Dirginčienė  Vydūno gimnazija, 

„Ąžuolyno“ gimnazija 
7. Dailės mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkė Ausma Paulauskienė Hermano Zudermano 

gimnazija
Debreceno g. 29, Klaipėda,
tel. +370 46 34 62 49, 
el. p. rastine@kzg.ltDailės mokytojų metodinio būrelio tarybos narių sąrašas

1. Žaklina Peseckaitė „Aitvaro“ gimnazija
2. Inga Kairienė „Versmės“ progimnazija
3. Žaneta Janulytė-

Slankauskienė
„Smeltės“ progimnazija

4. Tatjana Semionova Vydūno gimnazija
5. Agnė Čepulytė KVLC klubas „Molas“
6. Inga Šmitienė Adomo Brako dailės mokykla
8. Etikos ir filosofijos mokytojų metodinis būrelis 
Pirmininkė Lina Paulauskienė „Varpo“ gimnazija Budelkiemio g. 7, Klaipėda,

tel. +370 46 300 632,
el el. p. rastine@varpogimnazija.lt

Etikos mokytojų metodinio būrelio tarybos narių sąrašas
1. Elona Krištanavičienė „Aukuro“ gimnazija
2. Daiva Leskauskienė Klaipėdos universiteto 

„Žemynos“ gimnazija
3. Eglė Dičiūnė Liudviko Stulpino 

progimnazija
4. Dovilė Jurelevičė Hermano Zudermano 

gimnazija
5. Gražina Jokšienė Simono Dacho progimnazija

mailto:rastine@azuolynogimnazija.l


6. Andrius Sabaliauskas „Versmės“ progimnazija
7. Neringa Kasradze Vytauto Didžiojo gimnazija
9. Fizikos mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkė Roma Pociutė Vydūno gimnazija Sulupės g. 26, Klaipėda, 

tel. +370 46 41 10 05, 
el. p. rastine@vyduno.lt

Fizikos mokytojų metodinio būrelio tarybos narių sąrašas
1. Saulius Žukauskas „Ąžuolyno“ gimnazija 
2. Roma Stonkuvienė Stasio Šimkaus 

konservatorija
3. Marius Žadvydas Klaipėdos licėjus 
4. Stasys Ruiba Vytauto Didžiojo gimnazija
10. Geografijos mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkė Vilma Norvaišienė Simono Dacho progimnazija Kuršių a. 3, Klaipėda, 

tel. +370 46 41 09 55, 
el. p. info@dachas.lt 

Geografijos mokytojų metodinio būrelio narių sąrašas
1. Daiva Mickutė „Vėtrungės“ gimnazija
2. Solvita Dimienė  „Ąžuolyno“ gimnazija 
3. Rasa Rapolavičienė Prano Mašioto progimnazija 
11. Ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkė Lina Lukošienė  Lopšelis-darželis „Šaltinėlis“  Bangų g. 14, Klaipėda 

tel. +370 46 31 47 61
el. p. info@šaltinelisklaipeda.lt

Ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio tarybos narių 
sąrašas
1. Ligita Šatienė Lopšelis-darželis „Žuvėdra“ 
2. Dagna Volkovaitė Lopšelis-darželis „Puriena“
3. Neringa Minkevičienė Lopšelis-darželis „Šaltinėlis“
4. Vida Garbenčienė Lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“
5. Raimonda Aušrienė Lopšelis-darželis 

„Pumpurėlis“
6. Liudmila Šimkienė Lopšelis-darželis 

„Alksniukas“
7. Irena Šmitaitė Lopšelis-darželis „Berželis“

12. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų ir mokyklų-darželių direktorių metodinis būrelis
Pirmininkė Rima Rupšienė Lopšelis-darželis „Vyturėlis“ Vyturio g. 17, Klaipėda,

tel. +370 46 32 69 19, 
el. p. vyturelis17@gmail.com

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų ir mokyklų-darželių direktorių 
metodinio būrelio tarybos narių sąrašas
1. Aušra Milvydienė Lopšelis-darželis „Bitutė“
2. Armida Baltrušaitienė Lopšelis-darželis 

„Dobiliukas“
3. Inga Petravičienė Lopšelis-darželis „Rūta“
4. Rasa Žemgulienė Lopšelis-darželis „Atžalynas“
5. Laura Šeske Lopšelis-darželis 

„Vėtrungėlė“
6. Jolita Skripstaitienė Lopšelis-darželis „Čiauškutė“
7. Virginija Letukienė Lopšelis-darželis „Puriena“
8. Jolanta Kanišauskienė  Lopšelis-darželis 

„Traukinukas“
13. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų ir mokyklų-darželių direktoriaus pavaduotojų ugdymui 
metodinis būrelis
Pirmininkė Lina Mačernienė Lopšelis-darželis „Žiogelis“ Kauno g. 27, Klaipėda, 

mailto:vyturelis17@gmail.com
mailto:rastine@vyduno.lt


tel. +370 46 38 34 03,
el. p. ziogelisdarzelis9@gmail.com

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų ir mokyklų-darželių direktoriaus 
pavaduotojų ugdymui metodinio būrelio tarybos narių sąrašas
1. Rita Adomaitienė Lopšelis-darželis „Švyturėlis“
2. Asta Mickevičienė „Varpelio“ mokykla-darželis
3. Loreta Ilona Navardauskienė Lopšelis-darželis 

„Želmenėlis“
4. Rūta Arnašienė Lopšelis-darželis „Klevelis“
5. Aida Gedrimienė Lopšelis-darželis „Giliukas“
14. Ikimokyklinio ugdymo logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinis būrelis
Pirmininkė Daiva Kondrotienė Lopšelis-

darželis ,,Ąžuoliukas“
Mogiliovo g. 10, Klaipėda,
tel. +370 46 32 23 14, 
el. p. info@darzelisazuoliukas.ltIkimokyklinio ugdymo logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinio 

būrelio tarybos narių sąrašas
1. Rima Skiparienė Lopšelis-darželis „Atžalynas“
2. Svetlana Kristina Butkienė Lopšelis-darželis „Čiauškutė“
3. Modesta Stončiuvienė Lopšelis-darželis „Berželis“
4. Edita Urbonienė Lopšelis-darželis „Versmė“
5. Aurelija Kvietkauskienė Lopšelis-darželis „Sakalėlis“
6. Vilma Jonkienė Lopšelis-darželis 

„Vėtrungėlė“
15. Ikimokyklinio ugdymo meninio ugdymo mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkė Sonata Brazdeikienė Lopšelis-

darželis ,,Traukinukas“
S. Daukanto g. 39, Klaipėda,
tel. +370 46 41 06 01,
el. p. info@darzelistraukinukas.ltIkimokyklinio  ugdymo  meninio  ugdymo  mokytojų  metodinio 

būrelio tarybos narių sąrašas
1. Daiva Šilinskienė Lopšelis-darželis „Žuvėdra“
2. Regina Bočkienė Lopšelis-darželis „Puriena“
3. Larisa Babonienė Lopšelis-darželis 

„Alksniukas“
4. Nijolė Pranevičienė Lopšelis-darželis „Vyturėlis“
5. Rūta Budinavičienė Lopšelis-darželis 

„Volungėlė“
6. Daiva Gasiūnaitė-Šeštokienė Lopšelis-darželis „Šaltinėlis“
16. Ikimokyklinio ugdymo neformaliojo švietimo (fizinio ugdymo) mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkė Santa Neniškytė-
Belkinienė

Lopšelis-darželis ,,Puriena“ Baltijos pr. 17, Klaipėda,
tel. +370 46 34 57 97, 
el. p. puriena.klaipeda@gmail.comIkimokyklinio  ugdymo  neformaliojo  švietimo  (fizinio  ugdymo) 

mokytojų metodinio būrelio tarybos narių sąrašas
1. Gitana Žilienė Lopšelis-darželis „Žilvitis“
2. Lina Šlymienė Lopšelis-darželis „Bangelė“
3. Mantvydas Ramonas Lopšelis-darželis 

„Dobiliukas“
4. Dalia Kondrackienė Lopšelis-darželis „Šaltinėlis“
5. Egita Januškienė Lopšelis-darželis „Versmė“

6. Dalia Vaitkienė Lopšelis-darželis 
„Želmenėlis“

17. Informacinių technologijų mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkė Olga Jurkevič Vydūno gimnazija Sulupės g. 26, Klaipėda, 

tel. +370 46 41 10 05, Informacinių technologijų mokytojų metodinio būrelio tarybos narių 



sąrašas el. p. rastine@vyduno.lt
1. Arnoldas Bučys „Aukuro“ gimnazija
2. Vaidilutė Žukauskienė „Ąžuolyno“ gimnazija
3. Ramunė Šimkuvienė „Vėtrungės“ gimnazija
4. Asta Norkienė Gedminų progimnazija
5. Leonas Šimkus Baltijos gimnazija
18. Istorijos mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkas Mindaugas Janukonis Vitės progimnazija Janonio g. 32, Klaipėda,

tel. +370 46 313789
el. p. 
vitesprogimnazija@gmail.com

Istorijos mokytojų metodinio būrelio tarybos narių sąrašas
1. Larisa Travkina „Aitvaro“ gimnazija
2. Sigita Bračkienė „Verdenės“ progimnazija
3. Alvydė Jurėnienė Baltijos gimnazija
4. Robertina Janušauskienė „Smeltės“ progimnazija
5. Rasa Vaičekauskienė Klaipėdos universiteto 

„Žemynos“ gimnazija
6. Milda Kontrimė Klaipėdos licėjus
7. Vaidas Pamparas Vytauto Didžiojo gimnazija
8. Egidijus Sereičikas Klaipėdos licėjus
9. Margarita Endriuškaitė „Versmės“ progimnazija
10. Auksė Norvaišienė „Verdenės“ progimnazija 
11. Simona Račkutė-Grabienė „Aukuro“ gimnazija 

12. Vilija Bogunaitė „Vyturio“ progimnazija
13. Lina Kasteckienė „Tauralaukio“ progimnazija

19. Fizinio ugdymo mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkė Ilona Malakauskienė ,,Versmės“ progimnazija Ievos Simonaitytės g. 2, Klaipėda,

tel. +370 46 34 58 32, 
el. p. versmes@gmail.com

Fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio tarybos narių sąrašas
1. Laima Ložienė „Vėtrungės“ gimnazija
2. Daiva Siaurienė Martyno Mažvydo 

progimnazija
3. Tadas Katliorius „Smeltės“ progimnazija
4. Daiva Pleskienė „Varpo“ gimnazija
5. Nijolė Triuškienė Gedminų progimnazija
6. Aurelija Čiūželienė Vydūno gimnazija
20. Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkė Vaida Jokšienė Klaipėdos licėjus Kretingos g. 44, Klaipėda,

tel. +370 46 35 12 86, 
el. p. info@klaipedoslicejus.lt

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų metodinio būrelio tarybos 
narių sąrašas

1. Laima Kaupienė „Aukuro“ gimnazija
2. Indrė Kastravickienė Vydūno gimnazija
3. Deimantė Rutkauskaitė „Vaivorykštės tako“ gimnazija
4. Ilona Skužinskaitė ,,Aukuro“ gimnazija
5. Laura Rojutė-Maselskienė Liudviko Stulpino 

progimnazija
6. Areta Tamošaitienė Klaipėdos licėjus
21. Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų (tautinių mažumų mokyklų) metodinis būrelis
Pirmininkė Rita Bakanaitė Uostamiesčio progimnazija Daukanto g. 5, Klaipėda

tel. +370 46 410974

mailto:info@klaipedoslicejus.lt
mailto:versmes@gmail.com
https://www.google.com/search?q=vit%C4%97s+progimnazija&sca_esv=76c68a2d4a39925c&ei=pci8ZcDtA7asxc8PhYCd2As&udm=&gs_ssp=eJzj4tZP1zc0Msy1MDcyMGC0UjWoMDFLNUlJSjVIMzE2NUo0MrUyqDA2tTA0Tk40MEq0SLVMNkjyEi7LLDkyvVihoCg_PTM3L7EqMysRANBGFiA&oq=vit%C4%97s&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiBnZpdMSXcyoCCAAyCxAuGIAEGMcBGK8BMgsQLhiABBjHARivATIFEAAYgAQyBRAAGIAEMgUQABiABDILEC4YgAQYxwEYrwEyBRAAGIAEMgQQABgeMgQQABgeMgQQABgeMhoQLhiABBjHARivARiXBRjcBBjeBBjgBNgBAUj8GFAAWJkJcAB4AZABAJgBpwGgAbwEqgEDMy4yuAEByAEA-AEBwgILEAAYgAQYsQMYgwHCAgQQABgDwgIREC4YgAQYsQMYgwEYxwEY0QPCAg4QABiABBiKBRixAxiDAcICCBAAGIAEGLEDwgIKEC4YgAQYigUYQ8ICFhAuGIAEGIoFGEMYsQMYgwEYxwEY0QPCAhEQLhiABBixAxiDARjHARivAcICCxAuGIAEGLEDGIMBwgIIEC4YgAQY1ALCAg4QLhiABBiKBRixAxiDAcICGRAuGIAEGIoFGEMYlwUY3AQY3gQY4ATYAQHCAgoQABiABBiKBRhDwgILEC4YrwEYxwEYgATCAhoQLhivARjHARiABBiXBRjcBBjeBBjgBNgBAeIDBBgAIEG6BgYIARABGBQ&sclient=gws-wiz-serp
mailto:rastine@vyduno.lt


el. p. 
uostamiescio.progimnazija@gmail.
com

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų (tautinių mažumų 
mokyklų) metodinio būrelio tarybos narių sąrašas
1. Irena Grauslienė  „Žaliakalnio“ gimnazija 
2. Nijolė Kepenienė „Aitvaro“ gimnazija 
3. Asta Čiunkienė Hermano Zudermano 

gimnazija 
4. Daiva Mačiulienė „Pajūrio“ progimnazija 
5. Žaneta Vitkienė „Gabijos“ progimnazija 
6. Daiva Nutautienė „Santarvės“ progimnazija 
22. Mokinio padėjėjų metodinis būrelis
Pirmininkė Renata Žadeikė Baltijos gimnazija Baltijos pr. 51, Klaipėda,

tel. +370 46 34 59 20, 
el. p. rastine@baltijosgimnazija.lt

Mokinio padėjėjų metodinio būrelio tarybos narių sąrašas
1. Jovita Eisinaitė Vitės progimnazija
2. Aurelija Kušlienė Litorinos mokykla
3. Andželika Geckauskaitė „Pajūrio“ progimnazija
4. Vida Gailiūnienė Lopšelis-darželis 

„Volungėlė“
5. Danguolė Vaitkevičienė Suaugusiųjų gimnazija
23. Matematikos mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkė Dovilija Jančiauskienė Klaipėdos licėjus Kretingos g. 44, Klaipėda,

tel. +370 46 35 12 86, 
el. p. info@klaipedoslicejus.lt

Matematikos mokytojų metodinio būrelio tarybos narių sąrašas
1. Snieguolė Stakvilionė „Verdenės“ progimnazija
2. Vilija Šileikienė „Ąžuolyno“ gimnazija
3. Jurgita Kupšytė-Karbauskė Vitės progimnazija
4. Lina Balčaitienė „Vėtrungės“ gimnazija
5. Indrė Čypė Klaipėdos universiteto 

„Žemynos“ gimnazija
6. Danutė Benėtienė Baltijos gimnazija
24. Muzikos mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkė Ligita Grybauskienė Prano Mašioto progimnazija Varpų g. 3, Klaipėda,

tel. +370 46 36 33 63,
el. p. 
masioto.progimnazija@gmail.com

Muzikos mokytojų metodinio būrelio tarybos narių sąrašas
1. Eglė Šikšniūtė Vitės progimnazija

2. Aistė Strakšienė Vitės progimnazija
3. Vida Auglienė „Vėtrungės“ gimnazija
4. Vaiva Šiaulienė Vydūno gimnazija
5. Edita Mockuvienė Vytauto Didžiojo gimnazija
6. Diana Jakubauskienė „Ąžuolyno“ gimnazija
25. Neformaliojo vaikų švietimo įstaigų direktoriaus pavaduotojų ugdymui, skyrių vedėjų ir 
metodininkų metodinis būrelis
Sandra Bradauskienė Moksleivių saviraiškos 

centras
Smiltelės g. 22-1, Klaipėda,
tel. +370 46 345810, 
el. p. info@kmsc.ltNeformaliojo vaikų švietimo įstaigų direktoriaus pavaduotojų 

ugdymui, skyrių vedėjų ir metodininkų metodinio būrelio tarybos 
narių sąrašas
1. Modesta Paulauskienė Karalienės Luizės jaunimo 

mailto:info@klaipedoslicejus.lt


centras
2. Monika Vištartienė Vaikų laisvalaikio centro 

klubas „Saulutė“
3. Daumantas Andrašūnas Karalienės Luizės jaunimo 

centras
4. Aurelija Valentinavičienė Moksleivių saviraiškos 

centras 
26. Muzikos mokyklų mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkė Gaivilė Simaitytė Jeronimo Kačinsko muzikos 

mokykla
Statybininkų pr. 5, Klaipėda
tel. +370 46 34 58 31
el. p. kmmrastine@gmail.comMuzikos mokyklų mokytojų metodinio būrelio tarybos narių 

sąrašas
1. Donatas Butkus Jeronimo Kačinsko muzikos 

mokykla
2. Žydrė Sinkevičiūtė Jeronimo Kačinsko muzikos 

mokykla
3. Robertas Užgalis Juozo Karoso muzikos 

mokykla
4. Danutė Pronskienė Juozo Karoso muzikos 

mokykla
5. Asta Kontrimienė Jeronimo Kačinsko muzikos 

mokykla
6. Gintaras Jonaitis Juozo Karoso muzikos 

mokykla
7. Neringa Navakaitė Juozo Karoso muzikos 

mokykla
8. Viktorija Varanavičiūtė Juozo Karoso muzikos 

mokykla
27. Pradinio ugdymo programos mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkė Vilma Gaidjurgienė Gedminų progimnazija Gedminų g. 31, Klaipėda,

tel. +370 46 34 59 10
el. p. mokykla@gedminai.lt.

Pradinių klasių mokytojų metodinio būrelio tarybos narių sąrašas

1. Raimonda Zaicienė Tauralaukio progimnazija
2. Erika Beriozkinienė „Versmės“ progimnazija
3. Indra Sudeikienė Gedminų progimnazija
4. Daiva Gaučytė Gedminų progimnazija
5. Lina Jokūbaitienė Liudviko Stulpino 

progimnazija
6. Inga Sobutienė Marijos Montessori mokykla-

darželis
7. Aušra Januškienė Sendvario progimnazija
8. Ingrida Norkienė Prano Mašioto progimnazija
9. Jolanta Lekavičienė Simono Dacho progimnazija
10. Aurelija Macijauskienė Vydūno gimnazija
28. Prancūzų kalbos ir kitų romanų kalbų mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkė Dina Antanavičienė Klaipėdos licėjus, Klaipėdos 

universiteto „Žemynos“ 
gimnazija, „Aukuro“ 

Kretingos g. 44, Klaipėda,
tel. +370 46 35 12 86, 
el. p. info@klaipedoslicejus.lt

mailto:info@klaipedoslicejus.lt


gimnazija
Prancūzų kalbos mokytojų kitų romanų kalbų metodinio būrelio 
tarybos narių sąrašas
1. Ramunė Klimienė  „Saulėtekio“ progimnazija
2. Alma Barkauskienė  Martyno Mažvydo 

progimnazija, Baltijos 
gimnazija, Vytauto Didžiojo 
gimnazija 

3. Aušra Jankevičienė   „Ąžuolyno“ gimnazija, 
Simono Dacho progimnazija

4. Aleksas Kulvietis (ispanų k.)  Klaipėdos licėjus 
5. Indrė Budvytytė „Versmės“ progimnazija
29. Priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkė Lina Pluščiauskienė Lopšelis-darželis 

„Dobiliukas“
Vingio g. 9, Klaipėda,
+370 46 324896,
el. p. 
darzelis.dobiliukas@gmail.com

Priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio tarybos narių 
sąrašas
1. Andžela Petrauskienė Lopšelis-darželis 

„Vėtrungėlė“
2. Jolanta Jucienė Lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“
3. Loreta Mineikienė Lopšelis-darželis „Rūta“
4. Ramunė Eidėnienė Lopšelis-darželis „Eglutė“
5. Reda Jokubauskienė Lopšelis-darželis „Liepaitė“
6. Alma Kaniavaitė-Kubilienė Lopšelis-darželis „Aitvarėlis“
30. Psichologų metodinis būrelis
Pirmininkė Jovita Šimkūnaitė „Varpo“ gimnazija Budelkiemio g. 7, Klaipėda,

tel. +370 46 30 06 32, 
el. p. varpogimnazija@gmail.com

Psichologų metodinio būrelio tarybos narių sąrašas
1. Galina Antipova-Plotnikova Baltijos gimnazija
2. Laura Aširovienė „Medeinės“ mokykla
3. Renata Baltrimienė „Vėtrungės“ gimnazija
4. Jurgita Kadagienė Eduardo Balsio menų 

gimnazija
5. Daiva Bartašė Technologijų mokymo 

centras
6. Giedrė Paulauskienė Martyno Mažvydo 

progimnazija
31. Rusų (gimtosios) kalbos mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkė Larisa Gneuševa „Žaliakalnio“ gimnazija Galinio Pylimo g. 17, Klaipėda,

tel. +370 46 41 09 70,
el. p. zaliakalnio@gmail.com

Rusų (gimtosios) kalbos mokytojų metodinio būrelio tarybos narių 
sąrašas
1. Irina Gorbačiova   Uostamiesčio progimnazija 
2. Jelena Volkova  „Gabijos“ progimnazija 
3. Irina Manerova „Pajūrio“ progimnazija 
4. Svetlana Kostiuk  „Santarvės“ progimnazija 
5. Anna Pozdniakova  „Žaliakalnio“ gimnazija 
6. Тatjana Kapustina  „Aitvaro“ gimnazija 
32. Rusų (užsienio) kalbos mokytojų metodinis būrelis

mailto:zaliakalnio@gmail.com
mailto:varpogimnazija@gmail.com


Pirmininkė Svetlana Rybakova Klaipėdos licėjus Kretingos g. 44, Klaipėda,
tel. +370 46 35 12 86, 
el. p. info@klaipedoslicejus.lt

Rusų (užsienio) kalbos mokytojų metodinio būrelio tarybos narių 
sąrašas
1. Ina Strižakienė   Simono Dacho progimnazija 
2. Tatjana Darulienė  „Vėtrungės“ gimnazija 
3. Vera Garičkina  Baltijos gimnazija 
4. Ruslana Yaburova  Gedminų progimnazija 
5. Natalja Lisovskaja   Martyno Mažvydo 

progimnazija,  
Prano Mašioto progimnazija  

6. Tatjana Mikelevič  Sendvario progimnazija 
7. Marina Zakrasina   „Universa Via“ mokykla 
8. Tatjana Judina   Vitės progimnazija  
33. Socialinių pedagogų metodinis būrelis
Pirmininkė Areta Skukauskienė Technologijų mokymo 

centras
Puodžių g. 10, Klaipėda,
tel. +370 46 31 36 82,
el. p. sekretorius@ktmc.lt

Socialinių pedagogų metodinio būrelio tarybos narių sąrašas
1. Irma Zastartienė Vitės progimnazija
2.  Auksuolė Atkočienė Vytauto Didžiojo gimnazija
3. Vilma Morkūnienė Hermano Zudermano 

gimnazija
4. Daiva Stancikienė Klaipėdos universiteto 

„Žemynos“ gimnazija
5. Raminta Vydrienė Martyno Mažvydo 

progimnazija
6. Tatjana Verba „Medeinės“ mokykla
34. Šokio mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkė Lina Klepeckaitė-
Diržininkienė

Karalienės Luizės jaunimo 
centras

Puodžių g. 1, Klaipėda,
tel. +370 46 41 06 00, 
el. p. info@kkjc.ltŠokio mokytojų metodinio būrelio tarybos narių sąrašas

1. Donata Meiliūtė-
Paulauskienė

Karalienės Luizės jaunimo 
centras

2. Loreta Damijonaitytė Jeronimo Kačinsko muzikos 
mokykla

3. Vilma Petrošienė Hermano Zudermano 
gimnazija

4. Milda Ruginytė-Šimkuvienė Karalienės Luizės jaunimo 
centras

5. Diana Mockuvienė Sendvario progimnazija
6. Rima Levencova Prano Mašioto progimnazija

7. Vaida Zacharevičienė Vaikų laisvalaikio centras

9. Eglė Kiškiūnienė Karalienės Luizės jaunimo 
centras

10. Audronė Bastytė-Ignatavičė Karalienės Luizės jaunimo 
centras

35. Teatro mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkas Karolis Makauskas Simono Dacho progimnazija Kuršių a. 3, Klaipėda,

mailto:info@kkjc.lt
mailto:info@klaipedoslicejus.lt


tel. +370 46 41 09 55,
el. p. info@dachas.lt

Teatro mokytojų metodinio būrelio tarybos narių sąrašas
1. Rimutė Svytytė Karalienės Luizės jaunimo 

centras
2. Laimutė Galkauskienė Vydūno gimnazija
3. Auksė Naujokienė Baltijos gimnazija
4. Rita Andriulionienė Simono Dacho progimnazija
5. Regina Baronienė Stasio Šimkaus 

konservatorija
6. Audra Lenkauskienė Karalienės Luizės jaunimo 

centras
36. Technologijų mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkas Aleksandras Ronkus „Versmės“ progimnazija Ievos Simonaitytės g. 2, Klaipėda,

tel. +370 46 41 09 57, 
el. p. versmes@gmail.com

Technologijų mokytojų metodinio būrelio tarybos narių sąrašas

1. Nomeda Pamparienė „Ąžuolyno“ gimnazija
2. Aurita Šipova Baltijos gimnazija
3. Eglė Kleivienė „Vėtrungės“ gimnazija
4. Saulius Kavaliūnas Simono Dacho progimnazija
37. Tikybos mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkė Edita Raubaitė „Verdenės“ progimnazija Kretingos g. 22, Klaipėda,

tel. +370 46 41 09 77, 
el. p. verdene@gmail.com

Tikybos mokytojų metodinio būrelio tarybos narių sąrašas
1. Veronika Lileikienė „Aukuro“ gimnazija
2. Aurelija Žitkuvienė „Verdenės“ progimnazija
3. Reda Kadžiulienė Gedminų progimnazija
4. Jurga Gudžiūnienė Klaipėdos universiteto 

„Žemynos“ gimnazija
5. Lina Budreckienė „Ąžuolyno“ gimnazija
6. Kristina Šliapavičienė Vitės progimnazija
7. Eugenija Auškalnytė-

Vaitkienė
Vytauto Didžiojo gimnazija

38. Karjeros specialistų metodinis būrelis
Pirmininkė Rasa Mantrimienė Pedagoginė psichologinė 

tarnyba, Hermano Zudermano 
gimnazija

Debreceno g. 41, Klaipėda,
tel. +370 697 99 006,
el. p. klaipedosppt@gmail.com
el. p. rmantrimiene@gmail.comKarjeros specialistų metodinio būrelio tarybos narių sąrašas

1. Rūtenis Latoža Vitės progimnazija
2. Eglė Vladičkienė „Versmės“ progimnazija
3. Laimutė Gegieckienė Pedagoginė psichologinė 

tarnyba
4. Toma Limontaitė Baltijos gimnazija
5. Renata Puzaraitė Technologijų mokymo 

centras
6. Edita Mačiulskė „Universa Via“ mokykla

39. Vokiečių kalbos mokytojų metodinis būrelis
Pirmininkė Evelina Samuitienė Hermano Zudermano 

gimnazija
Debreceno g. 29, Klaipėda,
Tel. +370 46 34 62 49,
El. paštas rastine@hzg.ltVokiečių kalbos mokytojų metodinio būrelio tarybos narių sąrašas

1. Marta Einars Hermano Zudermano 
gimnazija 

mailto:klaipedosppt@gmail.com
mailto:versmes@gmail.com


2. Natalija Domnenko „Aitvaro“ gimnazija 
3. Sigitas Gedgaudas Hermano Zudermano 

gimnazija
4. Regina Gedmontienė Gedminų progimnazija, 

Sendvario progimnazija, 
„Vėtrungės“ gimnazija

5. Asta Jaramavičiūtė Tauralaukio progimnazija 
6. Reda Ignatavičiūtė-Kinelienė „Vėtrungės“ gimnazija
7. Dijana Miciuvienė Hermano Zudermano 

gimnazija
________________________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras
195175552, Baltijos pr. 51, Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2025 M. KLAIPĖDOS MIESTO MOKYTOJŲ
METODINIŲ BŪRELIŲ TARYBŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-11 Nr. V1-13
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimonda Stirbienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RAIMONDA STIRBIENĖ, mobile signature, Teledema LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-10 21:30:09 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-10 21:30:36 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-24 12:43:19 – 2026-04-24 12:43:19
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 09:57:58 iki
2027-12-18 09:57:58

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.78.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-11
07:49:16)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-11 07:49:16 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


